Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25

UNIVERSITAT
DES
SAARLANDES

3. Semester (WS)

Semesterwoche 00

KW 41

Uhrzeit
/Wochentag

Mo., 07.10.2024 Di., 08.10.2024

Mi., 09.10.2024

Do., 10.10.2024

Fr., 11.10.2024

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

1von 18



Stand: 30.09.2024 3. Semester - WS 24/25 UNIVERSITAT

DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 01 KW 42

hrzei
Uhrzeit Mo., 14.10.2024 Di., 15.10.2024 Mi., 16.10.2024 Do., 17.10.2024 Fr., 18.10.2024
/Wochentag
08:00-09:00 WH-Klausur. Seminar Anatomie . .
i (zu WS23/24) ab 7:30 Uhr Makro VL Allgemeine Anatomie und
Propéadeutik
09:00-10:00 WH-Klausur Makroskopische KLVL Rumpf Klausur** . .
R Anatomie (fakultativer Termin) Tod und Leichenschau Klin.-Anat. Seminar

9:00-10:45 Uhr
(Seminar-Gr. 1-8)**

10:00-11:00 Makro VL
Allgem. Kurseinfiihrung
11:00-12:00 klinisch-chemisches Seminar Sicherheitseinweisung*

13:00-14:30 Uhr

Klin.-Anat. Seminar
Praktikum PA | ** 13:00 - 15:00 13:00-14:45 Uhr
Praktikum PA | ' ;

:00-15: inisch- i i inisch- i i Seminar-Gr. 9-16)**
14:00-15:00 klinisch-chemisches Seminar 14:30-16:00 Uhr klinisch-chemisches Seminar ( )

Praktikum PA Il **

10:00 - 11:30
Reflexion Préparierkurs

Wiederholungs-testat
Allgemeine Anatomie
und Propéadeutik
ab 10:00 Uhr

klinisch-
chemisches
Seminar

Zahnmedizinische Propéadeutik -
Dentale Technologie

12:00-13:00

13:00-14:00

15:00-16:00
15:00 - 17:00

16:00-17:00 miindl. Prfg Seminar Anatomie Praktikum PA Il 16:30 - 18:00
e (zu WS22/23) ab 13:30 Uhr Studentische
Einfiihrungsveranstaltung
17:00-18:00 Makroskopische Anatomie
18:00-19:00
19:00-20:00

* Teilnahme ist verpflichtend
** Einteilung wird in Moodle publiziert

2von 18



Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25

UNIVERSITAT
DES
SAARLANDES

3. Semester (WS)

Semesterwoche 02

KW 43

Uhrzeit
/Wochentag

Mo., 21.10.2024

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Di., 22.10.2024

Dorsale Wand, Spinalnerv,

Mi., 23.10.2024 Do., 24.10.2024

Makro VL

Fr., 25.10.2024

Makro VL

Dermatom

Ventrale Wand, Hernien, Mamma

3. Wdh Klausur Zahnmedizinisches Praktikum
Klin-Biochem Sem + 10:00-11:00 Uhr
Klin.-Chem.Seminar

WS 23/24

11:00-14:00 Uhr

klinisch-chemisches Seminar

13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA |

14:30-16:00 Uhr
14:00-17:00 Uhr Praktikum PA 1l

klinisch-chemisches Seminar

Zahnmedizinische Propéadeutik -

Dentale Technologie

Klin.-Anat. Seminar
9:00-11:45 Uhr
(Seminar-Gr. 1-8)

13:00-14:30 Uhr
13:00-15:00 Uhr Praktikum PA |

Praktikum PA |
14:30-16:00 Uhr

15:00-17:00 Uhr Praktikum PA 1l
Praktikum PA 1l

Klin.-Anat. Seminar
13:00-15:45 Uhr
(Seminar-Gr. 9-16)

18:00-19:00

19:00-20:00
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Tutorium Anatomie

(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)




Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25

UNIVERSITAT
DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 03

KW 44

Di., 29.10.2024 Mi., 30.10.2024 Do., 31.10.2024

Fr., 01.11.2024

W EUGAYN

Wahlfach Med. Psychologie Makro VL

Pl. Brachialis, Schultergelenk, Vorbesprechung Arm und Ellenbogengelenk

Schultergiirtelmuskulatur

Uhrzeit Mo., 28.10.2024
/Wochentag
06:00-09:00 WH-Klausur Histologie
R 08:15 - 09:00 Uhr

09:00-10:00 g

o

®

10:00-11:00 g

£

klinisch-chemisches 9

11:00-12:00 . ‘s

Seminar °

=

8

12:00-13:00 L

=

[=)]

13:00-14:00 s

5

klinisch-chemisches a

14:00-15:00 . e

Seminar S

£

15:00-16:00 ]

-]

c

3

16:00-17:00 =
17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
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13:00-14:30 Uhr 13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA | 13:00-15:00 Uhr Praktikum PA |

Praktikum PA |
14:30-16:00 Uhr 14:30-16:00 Uhr

Praktikum PA Il 15:00-17:00 Uhr Praktikum PA Il
Praktikum PA 1l

KIVL Wirbelsdule/Bandscheibe
Selbststudium im Prédpariersaal

Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal _

Tutorium Anatomie
(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)

Feiertag - Allerheiligen




Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25

UNIVERSITAT
DES
SAARLANDES

3. Semester (WS)

Semesterwoche 04 KW 45

Uhrzeit
/Wochentag

Mo., 04.11.2024

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

9:00 - 9:45
Vorbesprechung Neuroanatomie
roBer Horsaal Anatomie & hybrid

Di., 05.11.2024

Mi., 06.11.2024

Do., 07.11.2024 Fr., 08.11.2024

Makro VL

Plexus lumbalis, Hiiftgelenk

Klin.-Anat. Seminar

1. WH-Klausur
Biochem Praktikum SoSe 24 10:00-12:00 Uhr

9:00-11:45

Zahnmedizinisches Praktikum
(Seminar - Gr. 1-8)

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
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Zahnmedizinische Propéadeutik -
Dentale Technologie

Klin.-Anat. Seminar
13:00-15:45 Uhr
(Seminar-Gr. 9-16)




Stand: 30.09.2024 3. Semester - WS 24/25 UNIVERSITAT

DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 05 KW 46

Mo., 11.11.2024

Uhrzeit

Di., 12.11.2024
/Wochentag

Mi., 13.11.2024 Do., 14.11.2024 Fr., 15.11.2024

08:00-09:00
Makro VL Makro VL

Beinmuskulatur, Kniegelenk Unterschenkelmuskulatur

09:00-10:00

10:00-11:00

Zahnmedizinisches Praktikum
10:00-12:00 Uhr

Wahlfach Med. Psychologie
11:00-12:00 klinisch-chemisches Seminar

12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:30 Uhr 13:00-14:30 Uhr

Praktikum PA | 13:00-15:00 Uhr Praktikum PA |
Praktikum PA |

14:30-16:00 Uhr 14:30-16:00 Uhr

Praktikum PA Il 15:00-17:00 Uhr Praktikum PA Il

Praktikum PA 1l

Trauerfeier
14:00-15:00 klinisch-chemisches Seminar

15:00-16:00

KLVL

16:00-17:00 KIVL Knie
Hauterkrankungen
17:00-18:00
Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal
18:00-19:00
Tutorium Anatomie
19:00-20:00

(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)
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Stand: 30.09.2024 3. Semester - WS 24/25 UNIVERSITAT

DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 06 KW 47

i Med.
Gr.1-8 Gr.1-8 SEMminana ed- | praktikum
11:00-12:00 Gr. 9-15 Psychologie

10-12 Uhr

hrzei
Uhrzeit Mo., 18.11.2024 Di., 19.11.2024 Mi., 20.11.2024 Do., 21.11.2024 Fr., 22.11.2024
/Wochentag
08:00-09:00 Makro VL z
Neuroanatomie VL Oberes u. unteres Sprunggelenk/ Wiederholungs- é o
09:00-10:00 FuBmuskulatur testate :§ _gs
Rumpf und a E
e q . Zahnmedi- ita QU
10:00-11:00 Kkl h- h h Extremitéten £ 0
klinisch-biochemisches Seminar 1 klinisch-biochemisches Seminar 2 inisch-biochemisches B zinisches ab 08:00 Uhr 2 ';
° C -
5T
-]
g4
c
=
]
N

12:00-13:00

13:00-14:30 Uhr 13:00-14:30 Uhr

Praktikum PA | 13:00-15:00 Uhr Praktikum PA |
Praktikum PA |

klinisch-biochemisches Seminar 1 14:30-16:00 Uhr 14:30-16:00 Uhr

Gr. 9-15 Praktikum PA Il 15:00-17:00 Uhr Praktikum PA Il

15:00-16:00 Praktikum PA I

13:00-14:00

14:00-15:00

ab 08:00 Uhr
ZM ab 13:00 Uhr

Testat
Rumpf und Extremititen

16:00-17:00

Selbststudium im Prédpariersaal Selbststudium im Prédpariersaal

_ e _

Tutorium Anatomie
(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
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Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25 UNIVERSITAT

DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 07 KW 48

Uhrzeit
/Wochentag

Mo., 25.11.2024 Di., 26.11.2024 Mi., 27.11.2024 Do., 28.11.2024 Fr., 29.11.2024

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Makro VL
Situs

Makro VL

Neuroanatomie VL
Herz u. Herzentwicklung

Klin.-Anat. Seminar
9:00-11:45

klinisch-biochemisches Seminar 3 klinisch-biochemisches Seminar 4 kI|n|sch-b|c.>chem|sches Wahlfach Zahnmedizinisches Praktikum
Seminar 4 Med.

Gr. 1-8 Gr. 1-8 10:00-12:00 Uhr

Gr. 9-15 Psychologie

(Seminar - Gr. 1-8)

Zahnmedizinische Propéadeutik -
Dentale Technologie

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

13:00-14:30 Uhr 13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA | 13:00-15:00 Uhr Praktikum PA |
Praktikum PA |
klinisch-biochemisches Seminar 3 14:30-16:00 Uhr 14:30-16:00 Uhr
Gr. 9-15 Praktikum PA Il 15:00-17:00 Uhr Praktikum PA Il
Praktikum PA 1l

Klin.-Anat. Seminar
13:00-15:45 Uhr
(Seminar-Gr. 9-16)

KIVL Herzfehler

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
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Selbststudium im Prapariersaal

Tutorium Anatomie
(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)




Stand: 30.09.2024 3. Semester - WS 24/25 UNIVERSITAT

DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 08 KW 49

Di., 03.12.2024

Uhrzeit

Mo., 02.12.2024
/Wochentag

Mi., 04.12.2024 Do., 05.12.2024 Fr., 06.12.2024

08:00-09:00
Makro VL

Topographie Hals, Kehlkopf

Makro VL

Neuroanatomie VL
Trachea, Lunge
09:00-10:00

Klin.-Anat. Seminar
9:00-11:45

10:00-11:00 inisch-bi i
klinisch-biochemisches Seminar 5 klinisch-biochemisches Seminar 6 kImlscl;eI::i);:::nsches W::La‘:h Zahnmedizinisches Praktikum

il - : 10:00-12:00 Uh
11:00-12:00 SRS GRS e 015 Paychologie 0:00-12:00 Uhr

13:00-14:30 Uhr 13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA Il 13:00-15:00 Uhr Praktikum PA Il
Praktikum PA Il
klinisch-biochemisches Seminar 5 14:30-16:00 Uhr 14:30-16:00 Uhr
Gr. 9-15 Praktikum PA | 15:00-17:00 Uhr Praktikum PA |
Praktikum PA |

(Seminar - Gr. 1-8)

Zahnmedizinische Propéadeutik -
Dentale Technologie

12:00-13:00

13:00-14:00

Klin.-Anat. Seminar
13:00-15:45 Uhr

(Seminar-Gr. 9-16)

14:00-15:00

15:00-16:00

KIVL Anatomie des Halses in der

:00-17: KIVL Th hi i
16:00-17:00 oraxchirurgie Rechtsmedizin
17:00-18:00
Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal
18:00-19:00
Tutorium Anatomie
19:00-20:00

(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)
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Stand: 30.09.2024 3. Semester - WS 24/25 UNIVERSITAT

DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 09 KW 50

Di., 10.12.2024

Uhrzeit

Mo., 09.12.2024
/Wochentag

Mi., 11.12.2024 Do., 12.12.2024 Fr., 13.12.2024

08:00-09:00
Makro VL

Leber, Pancreas, Milz

Makro VL

Neuroanatomie VL Magen-Darm-Trakt
09:00-10:00

Klin.-Anat. Seminar
9:00-11:45

10:00-11:00 inisch-bi i
klinisch-biochemisches Seminar 7 klinisch-biochemisches Seminar 8 kImlscl;eI::i);:::nsches W::La‘:h Zahnmedizinisches Praktikum

il - : 10:00-12:00 Uh
11:00-12:00 SRS SIS e 015 Paychologie 0:00-12:00 Uhr

13:00-14:30 Uhr 13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA Il 13:00-15:00 Uhr Praktikum PA Il
Praktikum PA Il
klinisch-biochemisches Seminar 7 14:30-16:00 Uhr 14:30-16:00 Uhr
Gr. 9-15 Praktikum PA | 15:00-17:00 Uhr Praktikum PA |
Praktikum PA |

(Seminar - Gr. 1-8)

Zahnmedizinische Propéadeutik -
Dentale Technologie

12:00-13:00

13:00-14:00

Klin.-Anat. Seminar
13:00-15:45 Uhr

(Seminar-Gr. 9-16)

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00 KIVL Kolorektale Karzinome KIVL Niere

17:00-18:00
Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal
18:00-19:00
Tutorium Anatomie
19:00-20:00

(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)
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Stand: 30.09.2024 3. Semester - WS 24/25 UNIVERSITAT

DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 10 KW 51

Uhrzeit Mo., 16.12.2024 Di., 17.12.2024 Mi., 18.12.2024 Do., 19.12.2024 Fr., 20.12.2024
/Wochentag
08:00-09:00 Makro VL Makro VL
Neuroanatomie VL Portokavale Anastomosen & Niere, Ureter, Harnblase,
09:00-10:00 Beckenboden Beckenraume
Klin.-Anat. Seminar

9:00-11:45

10:00-11:00
klinisch-biochemisches Seminar 9 = klinisch-biochemisches Seminar 10 ' klinisch-biochemisches Seminar 10 Zahnmedizinisches Praktikum

Gr. 1-8 Gr. 1-8 Gr. 9-15 10:00-12:00 Uhr

13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA 1l 13:00-15:00 Uhr
Praktikum PA 1l

(Seminar - Gr. 1-8)

11:00-12:00

Zahnmedizinische Propéadeutik -
Dentale Technologie

12:00-13:00

13:00-14:00

Klin.-Anat. Seminar
13:00-15:45 Uhr
(Seminar-Gr. 9-16)

14:00-15:00
klinisch-biochemisches Seminar 9 14:30-16:00 Uhr

Gr.9-15 Praktikum PA | 15:00-17:00 Uhr
15:00-16:00 Praktikum PA |

16:00-17:00

Selbststudium im Prapariersaal
17:00-18:00

Selbststudium im Prapariersaal

Tutorium Anatomie
(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)

19:00-20:00

Vorlesungsfreie Zeit: Mo., 23.12.2024 - Mo., 03.01.2025
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Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25

UNIVERSITAT
DES
SAARLANDES

3. Semester (WS)

Semesterwoche 11

KW 02

Uhrzeit
/Wochentag

Mo., 06.01.2025

Di., 07.01.2025 Mi., 08.01.2025 Do., 09.01.2025

Fr., 10.01.2025

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Neuroanatomie VL

klinisch-biochemisches Seminar 11
Gr.1-8

Makro VL
Genitalorgane

Wiederholungs-

testate
Zahnmedi- Hals und Situs
- . . . klinisch=biochemischesy B"'F11 71 L. ab 08:00 Uhr
klinisch-biochemisches Seminar 12 ) zinisches
Seminar 12 Med. N
Gr. 1-8 Psychologie Praktikum
Gr. 9-15 Y 9 10-12 Uhr

Zahnmedizinische Propéadeutik -

Dentale Technologie

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

klinisch-biochemisches Seminar 11
Gr. 9-15

13:00-14:30 Uhr 13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA Il 13:00-15:00 Uhr Praktikum PA Il

Praktikum PA 1l
14:30-16:00 Uhr 14:30-16:00 Uhr

Praktikum PA | 15:00-17:00 Uhr Praktikum PA |
Praktikum PA |

KIVL Frauengesundheit

17:00-18:00

Selbststudium im Prédpariersaal

18:00-19:00

19:00-20:00

12von 18

Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal _

Tutorium Anatomie
(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)

Testat
Hals und
Situs
ab 08:00
Uhr

ZM ab
13:00 Uhr




Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25 UNIVERSITAT

DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 12 KW 03

Uhrzeit

Mo., 13.01.2025
/Wochentag

08:00-09:00

Neuroanatomie VL
09:00-10:00

10:00-11:00
klinisch-biochemisches Seminar 13

Gr. 1-8
11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00
klinisch-biochemisches Seminar 13

Gr. 9-15
15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
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Di., 14.01.2025 Mi., 15.01.2025 Do., 16.01.2025 Fr., 17.01.2025

Makro VL
Hirnnerven, Kopfganglien

Makro VL

Seminar Neuroanatomie

Kopf/Exterior, Nase, Mund

Klin.-Anat. Seminar

T e 9:00-11:45

klinisch-biochemisches Seminar 14 HUSERE I,o S| Wahlfach Zahnmedizinisches Praktikum
Seminar 14 Med.

Gr.1-8 10:00-12:00 Uhr

Gr. 9-15 Psychologie

13:00-14:30 Uhr 13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA 1l Praktikum PA 1l

(Seminar - Gr. 1-8)

Zahnmedizinische Propéadeutik -
Dentale Technologie

Klin.-Anat. Seminar
13:00-15:45 Uhr
(Seminar-Gr. 9-16)

N .
14:30-16:00 Uhr Seminar Neuroanatomie 14:30-16:00 Uhr

Praktikum PA | Praktikum PA |

KIVL Allgemeinmedizin KIVL Nase/Riechen

Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal

Tutorium Anatomie
(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)



Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25

14 von 18

UNIVERSITAT
DES
SAARLANDES
3. Semester (WS) Semesterwoche 13 KW 04
Uhrzeit . .
Mo., 20.01.2025 Di., 21.01.2025 Mi., 22.01.2025 Do., 23.01.2025 Fr., 24.01.2025
/Wochentag
08:00-09:00 =
Makro VL %;';
Auge S 2
09:00-10:00 %D
° o
a £
. . . . o S Seminar
10:00-11:00 Seminar Neuroanatomie Seminar Neuroanatomie 5 @ .
Zahnmedizinisches Praktikum K] : Neuroanatomie
10:00-12:00 Uhr £
11:00-12:00 T 5
)
c
12:00-13:00 §
N
13:00-14:00 13:00-14:30 Uhr 13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA 1l Praktikum PA 1l
14:00-15:00 Seminar Neuroanatomie 14:30-16:00 Uhr Seminar Neuroanatomie 14:30-16:00 Uhr Seminar Neuroanatomie
Praktikum PA | Praktikum PA |
15:00-16:00
16:00-17:00 KIVL Auge Neuroanatomiedemonstrationen
17:00-18:00
Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal
18:00-19:00
19:00-20:00 Tutorium Anatomie
e (nach Vereinbarung mit dem Hiwi)



Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25

UNIVERSITAT
DES
SAARLANDES

3. Semester (WS)

Semesterwoche 14

KW 05

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

klinisch-biochemisches Seminar 15

Gr. 1-8

Uhrzeit Mo., 27.01.2025 Di., 28.01.2025 Mi., 29.01.2025
/Wochentag
08:00-09:00 WH-Priifungen . .
Mikroskop. Anatomi WH-Klausur Histologie
! p- Anatomie 08:15 - 09:00
09:00-10:00 8:00 - 17:00

Seminar Neuroanatomie

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

klinisch-biochemisches Seminar 15

Gr. 9-15

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

15von 18

13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA 1l

14:30-16:00 Uhr
Praktikum PA |

13:00-14:30 Uhr
Praktikum PA 1l

14:30-16:00 Uhr
Praktikum PA |

Selbststudium im Prapariersaal Selbststudium im Prapariersaal

Do., 30.01.2025

Fr., 31.01.2025

8:00 - 10:00 Uhr
Praktikum PA 1l

10:00 - 12:00 Uhr
Praktikum PA |

Zahnmedizinische Propéadeutik -

Dentale Technologie

Wiederholungstestat Kopf
(ZM) ab 12:00 Uhr

Testat Kopf (HM)
ab 12 Uhr

Testat Kopf (ZM)
ab 13 Uhr

Tutorium Anatomie
(nach Vereinbarung mit dem Hiwi)




Stand: 30.09.2024

3.

Semester - WS 24/25

UNIVERSITAT
DES
SAARLANDES

3. Semester (WS)

Semesterwoche 15

KW 06

Uhrzeit
/Wochentag

Mo., 03.02.2025

Di., 04.02.2025

Mi., 05.02.2025

Do., 06.02.2025

Fr., 07.02.2025

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

WH* Allgemeine Anatomie und WH*
Rumpf/Extremitédten
ab 8:00 Uhr

WH?* Hals/Situs
ab 8:00 Uhr

WH* Kopf/Neuro-anatomie,
WH Kopf (ZM), WH* Seminar
Anatomie
ab 08:00 Uhr

WH-Klausur. Seminar Anatomie
(zu WS23/24) ab 8:30 Uhr

Zahnmedizinische
Propédeutik - Dentale
Technologie Klausur

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

Wahlfach Med. Psychologie

miindl. Prfg Seminar Anatomie
(zu WS22/23) ab 13:30 Uhr

15:00-16:00

16:00-17:00

Abschlussklausur Anatomie (regular
und Wiederholung)

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
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Stand: 30.09.2024

3. Semester - WS 24/25

UNIVERSITAT
DES
SAARLANDES

3. Semester (WS)

Semesterwoche 16

KW 07

Uhrzeit
/Wochentag

Mo., 10.02.2025 Di., 11.02.2025

Mi., 12.02.2025

Do., 13.02.2025

Fr., 14.02.2025

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

2. Wdh-Klausur Biochem. Praktikum

SoSe 24

Klausur Klinisch-Biochem. Seminar

+ Klinisch-Chem. Seminar

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
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Stand: 30.09.2024 3. Semester - WS 24/25 UNIVERSITAT

DES
SAARLANDES

3. Semester (WS) Semesterwoche 17 KW 08

Mo., 17.02.2025 Di., 18.02.2025 Mi., 19.02.2025 Do., 20.02.2025 Fr., 21.02.2025

Uhrzeit
/Wochentag

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
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